
 
Prot. e data (vedi segnatura) 

 

Agli Atti  

Al sito Internet della Scuola – Albo on line  

www.icmarcopolo.edu.it 

  

Codice CUP: H99J21007540006  

 

 

LA DIRIGENTE  

 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale -Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  

 

VISTO  Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione  

 

VISTO il progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica”  presentato da questo Istituto a seguito dell’'Avviso AOODGEFID\ 
prot. n. 28966 del 06/09/2021;  

 

VISTA  la comunicazione prot. AOODGEFID/42550 DEL 02/11/2021, Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, 

l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Ufficio IV – Autorità di Gestione, di formale 

autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi del progetto “Dotazione 

di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica ” 

identificato con il codice - 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-64; 

 

DECRETA 

 

- l’Iscrizione formale, nel Programma Annuale 2021, del progetto PON 2014-2020 

Apprendimento e socialità Class “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 

della didattica e dell’organizzazione scolastica”, Identificato con codice: 

13.1.2A-FESRPON-MA-2021-64;  

PSIC822008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012679 - 17/11/2021 - C14 - Contabilità general - I

http://www.icmarcopolo.edu.it/


 

- l’assunzione formale a bilancio - Programma Annuale per l’esercizio 2021 - dei fondi 

relativi al progetto PON identificato con il codice - 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-64: 

 

 

 
 

La Dirigente 
Luigina D’AMICO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

l documento cartaceo e la firma autografa 

 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo progetto Importo autorizzato 

Progetto 

 

13.1.2A 

 

13.1.2A-FESRPON-

MA-2021-645  

Dotazione di 

attrezzature per la 

trasformazione 

digitale della 

didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica 

 

€45.234,63 

PSIC822008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012679 - 17/11/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da LUIGINA D'AMICO


		2021-12-02T13:56:42+0100
	D'AMICO LUIGINA




